
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE ESTUDANTES. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00002/2024. DOTAÇÃO: Recursos 
Ordinários: 206.12.361.1003.2010.3.3.90.36.1500 206.12.361.1003.2010.3.3.90.39.1500 
206.12.361.1003.2010.3.3.90.39.1706 206.12.361.1003.2010.3.3.90.39.1710 
206.12.361.2002.2019.3.3.90.36.1500 206.12.361.2002.2019.3.3.90.36.1553 
206.12.361.2002.2019.3.3.90.36.1571 206.12.361.2002.2019.3.3.90.39.1500 
206.12.361.2002.2019.3.3.90.39.1553 206.12.361.2002.2019.3.3.90.39.1571. VIGÊNCIA: 
até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 
Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00019/2024 - 04.03.24 - LEONARDO PONTES DE 
SOUSA - R$ 69.900,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


